



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Fastr ApS

**c/o BACKOFFICE, Sølvgade 20, kl. th., 1307 København K**

**CVR-nr. 40 98 52 04**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

---

**Søren Jacob Frederik Holmblad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fastr ApS c/o BACKOFFICE Sølvgade 20, kl. th. 1307 København K
	CVR-nr.: 40 98 52 04 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Christian Grønlund, Formand Frank Lyhne Hansen Jakob Kristian Langemark
<b>Direktion</b>	Lars Lund-Nielsen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af løbehjul.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -486.009 mod -248.213 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -896.865 mod -637.173 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed om selskabets fremtidige strategi, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-486.009</b>	<b>-248.213</b>
2 Personaleomkostninger	-56.661	-203.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.819	-115.614
<b>Driftsresultat</b>	<b>-810.489</b>	<b>-566.992</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-86.376	-70.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-896.865</b>	<b>-637.173</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-896.865</b>	<b>-637.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-896.865	-637.173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-896.865</b>	<b>-637.173</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.400	318.219
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.400</u>	<u>318.219</u>
4	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.400</u></b>	<b><u>333.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.094	12.958
	Andre tilgodehavender	47.068	33.101
	Periodeafgrænsningsposter	17.169	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>67.331</u>	<u>56.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>976.350</u>	<u>1.566.069</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.043.681</u></b>	<b><u>1.622.128</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.109.081</u></b>	<b><u>1.955.347</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	95.000	95.000
	Overført resultat	-615.579	281.286
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-520.579</b>	<b>376.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.623.410	1.547.348
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.410	1.547.348
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	20.114
	Anden gæld	0	11.599
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	31.713
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.629.660</b>	<b>1.579.061</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.109.081</b>	<b>1.955.347</b>
 <b>Usikkerhed om den fremtidige strategi</b>			
6	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	95.000	918.459	1.013.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-637.173	-637.173
Egenkapital 1. januar 2022	95.000	281.286	376.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-896.865	-896.865
	<b>95.000</b>	<b>-615.579</b>	<b>-520.579</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Usikkerhed om den fremtidige strategi</b>		
Selskabet har udviklet et nyt forretningskoncept. Den valgte strategi medfører væsentlig usikkerhed for fortsat drift, da den er baseret på en profitable drift i løbet af 2023. Sker dette ikke vil der ikke være likviditet til at fortsætte.		
Selskabet har derfor valgt at inddrage selskabets største kreditor, der har valgt at bakke op om konceptet, selvom det er forbundet med usikkerhed. Bestyrelsen bakker ligeledes op om denne beslutning.		
Årsregnskabet er derfor på denne baggrund aflagt om forudsætning for fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	56.220	195.934
Andre omkostninger til social sikring	441	7.231
	<b>56.661</b>	<b>203.165</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	443.397	401.306
Tilgang i årets løb	0	60.500
Afgang i årets løb	0	-18.409
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>443.397</b>	<b>443.397</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-125.178	-27.973
Årets afskrivninger	-86.128	-41.722
Årets nedskrivninger	-181.691	-55.483
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-392.997</b>	<b>-125.178</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>50.400</b>	<b>318.219</b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
<b>4. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	15.000	15.000		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	1.623.410	0	1.623.410	0
	<b>1.623.410</b>	<b>0</b>	<b>1.623.410</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har optaget et Covid-19 Business Angel Matching-lån ved Vækstfonden. Selskabet forpligtelser sig i den forbindelse til at betale en bonus, der udgør 100 % af hovedstolen, svarende til en maksimal forpligtelse på 1.500 t.kr. Bonussen udløses, hvis en kapitalejer sælger sin beholdning af anparter helt eller delvist til kurs der overstiger kurs 4.000. Forpligtelsen består efter lånet er indfriet. Udbetaling af udbytter, både før og efter indfrielse af lånet, kan udløse en forpligtelse til at betale bonus til Vækstfonden.